Согласовано: Руководитель фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Собрания депутатов Карталинского мунидипального

района

_Е.Н.Слинкин

Утверждаю:

Руководитель местной общественной Приемной Председателя Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

График

_О.А.Угличина

приема граждан в Депутатском Центре Карталинского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На апрель месяц 2024 года

Nº	Дата	Время	Ф.И.О. лица, осуществляющего прием	Должность
1.	02.04.24r.	10-12	Протасова Елена Васильевна	Депутат Совета депутатов Карталинского городского поселения.
2.	03.04.24г.	10-12	Гаврилкова Светлана Борисовна	Председатель общественной палаты в Карталинском районе.
3.	03.04.24r.	13-14	Губчик Ольга Викторовна	Депутат Собрания депутатов Карталинского муниципального района.
4.	04.04.24r.	10-12	Балдова Наталья Николаевна	Депутат Собрания депутатов Карталинского муниципального района.
5.	09.04.24r.	10-12	Качурина Татьяна Владимировна	Депутат Собрания депутатов Карталинского муниципального района
6.	09.04.24г.	13-14	Усольцев Михаил Алексеевич	Депутат Совета депутатов Карталинского городского поселения.
7.	10.04.24г.	10-12	Прохоров Николай Сергеевич	Депутат Собрания депутатов Карталинского муниципального района.
8.	10.04.24г.	13-14	Сергеева Наталья Александровна	Депутат Совета депутатов Карталинского городского поселения.
9.	11.03.24г.	- 10-12	Жидеев Сергей Александрович	Депутат Собрания депутатов Карталинского муниципального района.
10.	11.04.24г.	14-15	Борисова Елена Александровна	Руководитель аппарата Карталинского муниципального района.
11.	16.04.24г.	10-12	Слинкин Евгений Николаевич	Депутат Собрания депутатов Карталинского муниципального района.
12	16.04.24г.	13-14	Базаева Светлана Владимировна	Депутат Совета депутатов Карталинского городского поселения.
13.	17.04.24г.	10-12	Ихсанов Кайрат Амирханович	Депутат Собрания депутатов Карталинского муниципального района.
14.	17.04.24г.	13-14	Кассихин Владислав Александрович	Депутат Совета депутатов Карталинского городского поселения.
15.	18.04.24r.	10-12	Раджабов Садриддин Дилоевич	Депутат Собрания депутатов Карталинского муниципального района.
16.	18.04.24г.	14-15	Павлов Денис Александрович	Депутат Совета депутатов Карталинского городского поселения.
17.	23.04.24	10-12	Жидеев Сергей Александрович	Депутат Собрания депутатов Карталинского муниципального района.
18.	24.04.24г.	10-12	Уфаев Сергей Александрович	Депутат Совета депутатов Карталинского городского поселения.
19.	25.04.24г.	10-12	Илюкевич Андрей	Депутат Собрания депутатов

			Витальевич	Карталинского муниципального района.
20.	25.04.24г.	13-14	Максимовская Наталья	Заместитель главы Карталинского
			Александровна	муниципального района по
				муниципальному имуществу,
				земельным и правовым вопросам.
21.	30.04.24г.	10-12	Куличков Арсений Ильич	Первый заместитель главы Карталинского
				муниципального района.

Приём проводится в Депутатском центе по адресу: г. Карталы, ул. Славы, 4. Запись на прием по телефону: 8 (351) 33 2-22-16 по электронной почте: kartaly@mail.ru